
Comité de Selección CAS     .

Siendo las horas  del  en aplicación al artículo 3º del Reglamento del Decreto

E , se dio por instalado el citado Colegiado, procediéndose a iniciar la Etapa de Evaluación Curricular.

Acto seguido, se realizó la verificación de los requisitos mínimos exigidos en elpresentaron"ochenta y dos"# postulantes. , de acuerdo a las disposiciones contenidas en las Bases Administrativas para el presente proceso de selección bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa del Fondo Metropolitano de Inversiones - INVERMET, , siendo los resultados de esta primera etapa de evaluación, los que se detallan a continuación:

I. CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) FORMACIÓN ACADEMICA:

1.- 4.-

2.- 5.-

3.- 6.-

 C) REQUISITOS DE CONOCIMIENTOS:

 D) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                            

Acto seguido, se realizó la verificación de los requisitos mínimos exigidos en el PROCESO CAS Nº 022 - 2025 -
INVERMET, de acuerdo a las disposiciones contenidas en las Bases Administrativas para el presente proceso de
selección bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa del Fondo Metropolitano de Inversiones -
INVERMET, al cual se presentaron "ochenta y dos" (82) postulantes. Asimismo, se procedió a evaluar la
documentación remitida a la casilla electrónica convocatorias@invermet.gob.pe, siendo los resultados de esta
primera etapa de evaluación, los que se detallan a continuación:

TÍTULO PROFESIONAL, O SU EQUIVALENTE, EN LAS CARRERAS DE
INGENIERÍA CIVIL, INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACIÓN O AFINES
POR LA FORMACIÓN.

COLEGIATURA PROFESIONAL VIGENTE.

HABILITACIÓN PROFESIONAL VIGENTE.

Será de carácter eliminatorio entre sí, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

FORMATO DE CURRICULUM VITAE.

FORMATOS DE DECLARACIONES JURADAS CON INFORMACIÓN 
PRECISA Y EXACTA.

EXPERIENCIA GENERAL:
8.- SEIS (06) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, EN EL SECTOR PÚBLICO O  EN EL SECTOR PRIVADO.
EXPERIENCIA ESPECÍFICA:
9.- TRES (03) AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN PUESTOS IDÉNTICOS O SIMILARES O EN PUESTOS CON FUNCIONES EQUIVALENTES, EN EL 

UN/A (01) COORDINADOR(A) DE PROYECTOS

Legislativo Nº 1057 y su modificatoria Ley N° 29849, que regula el régimen especial de contratación laboral,
aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM y sus modificatorias D.S. N° 065-2011-PCM y, de acuerdo
a la Ley N° 32185, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2025 y sus normas complementarias, se
reunieron  los  integrantes del  Comité de  Selección para la  Contratación   Administrativa  de  Servicios  -  CAS, 

7.- CURSO Y/O DIPLOMADO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN DE OBRAS Y/O RESIDENCIA DE OBRAS Y/O SUPERVISIÓN DE 
OBRAS Y/O METRADOS Y/O CONTRATACIONES DEL ESTADO Y/O FINES.

El conocimiento requerido será considerada de acuerdo a lo señalado en las Bases del Proceso CAS.

La experiencia laboral será considerada de acuerdo a lo señalado en las Bases del Proceso CAS.

10:00 24 de abril de 2025

integrado por Sr. Carlos Alonso Mallaupoma Quiñe (Representante de la Oficina General de Administración y
Finanzas), Lic. Manuel Enrique Alvildo Cano (Representante de la Oficina de Gestión de Recursos Humanos) e Ing.
Antony Poul Flores Torrejon (Representante de la Subgerencia de Ejecución de Obras, en calidad de Área Usuaria).

Encontrándose presente la totalidad de los miembros del Comité de Selección para la Contratación Administrativa
de Servicios - PROCESO CAS Nº 022 - 2025 - INVERMET, se dio por instalado el citado Colegiado, procediéndose a
iniciar la Etapa de Evaluación Curricular.

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA
PROCESO CAS Nº  022 - 2025 - INVERMET

DOCUMENTACIÓN FOLIADA Y FIRMADA EN TODAS SUS HOJAS.
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II. POSTULANTES PARTICIPANTES:

13 DIAZ SOTO NICK AUGUSTO NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 10

11 CHILLITUPA MUÑOZ MAGALY NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

12 CASTILLO DAMASO SERGIO PIERRE NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 8 y 12

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

8 ALDANA LOVATON DIGBERT ALDRICK NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

17 ROJAS VARGAS JUAN FERNANDO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

18 VILCA CARRILLO EDER OMAR NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

0

VILCHEZ GUEVARA JHIMMY SANDY

GUTIERREZ ÑAHUI HAROLD JESUS APTO

4 AGUINAGA AYEN JOSE FERREOL APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

5 LOYOLA CHARCA FIDEL ROBERTO

50

0NO APTO

PUNTAJE 
(50%)

CALIFICACIÓN

14

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

2 ACHO HUAMANI ROSA NO APTO 0

1

9.- TRES (03) AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN PUESTOS IDÉNTICOS O SIMILARES O EN PUESTOS CON FUNCIONES EQUIVALENTES, EN EL 
SECTOR PÚBLICO O SECTOR PRIVADO.
10.- UN (01)  AÑO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN PUESTOS IDÉNTICOS O SIMILARES O EN PUESTOS CON FUNCIONES EQUIVALENTES, EN EL 
SECTOR PÚBLICO.
11.- EXPERIENCIA MÍNIMA EN EL PUESTO COMO ESPECIALISTA EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO.
12.- EXPERIENCIA ACREDITADA CORRECTAMENTE, SEGÚN BASES DE CONVOCATORIA.

NOMBRE DEL POSTULANTE

GOMEZ AGREDO CAROLINA

N°

NO APTO

3

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

6
DONAIRES MANZANARES JUAN 
CARLOS

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

9
AMORETTI CARPIO FRANCISCO 
ROBERTO

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

NO APTO 0

10
HERRERA MONTEALEGRE DORA 
BEATRIZ

OBSERVACIONES N°

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2 y 3

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

15 DE LA CRUZ PECEROS JORGE APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

16 RIVEROS AGÜERO TELE APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

-

-

2

-

7
ZEGARRA CERNA SABINO 
GUMERCINDO
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37 LUQUE SUASNABAR CRISTHIAM NOEL APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

38
COTRINA ALBERCA RICARDO 
ARISTARCO

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

35 ECHEVARRÍA PÉREZ JORGE LUIS NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

36 ALTAMIZA CHÁVEZ DALILA CONZUELO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

33 ALMANZA QUINTANA ABIGAIL NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

34
MALPARTIDA MOYA NILTON 
GIOVANNI

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

31 CRUZ BENITES PERCY ERNESTO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

32
MELÉNDEZ AMACIFUÉN CARLOS 
FERNANDO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

30 HUANCA CUSI JOSE ANTONIO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

28 VILLANUEVA CALAPUJA ALFONSO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

29 CABALLERO LANG LUIS ANTONIO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

26 SALAZAR TRUJILLO ENRIQUE ARSENIO NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 9

27
VARGAS SANDOVAL RICARDO 
MANUEL

NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 8

24 LIHON CASTAÑEDA KENSSY JAVIER APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

25 HUAMAN GUEVARA ERIKA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

23 ALBERCA HERRERA PABLO GABRIEL APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

21 HERRERA VARGAS ROSE MARY APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

22 MONTALVO SOLANO ROCIO ELENA

19 PEREDO ROMERO MARIANELLA 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

20 VÁSQUEZ TARRILLO CÉSAR EMANUEL

APTO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3
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57 CHAHUA LEÓN LILIANA PILAR NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 9

58 QUIROGA REÁTEGUI CARLOS ANÍBAL NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

55 OYANGUREN LEÓN MARCO CÉSAR NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

56 OREJON MORENO EVER IVAN APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

53
CUYA APAESTEGUI ARTURO 
WILFREDO

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

54 VERA CHACCHI JUBER RENATO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

51 ROMERO FLORES JUAN GABRIEL APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

52 SÁNCHEZ PALOMINO NÉLIDO JAIME APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

49 VERGARA PINEDO ANGELLA PIERINA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

50
GONZALES CRISÓSTOMO PEDRO 
JESÚS

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

47 HUAYHUA PAUCAR IRVIN MARINO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

48 MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

45 VILCA ÑAÑEZ TONY ELVIS APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

46 INCIO FLORES MIGUEL ANGEL APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

43 PAZOS QUISPE CESAR APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

44
CHUMBE INGARROCA ENRIQUE 
ARTURO

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

41 TINTAYA FLORES GUILLERMO JESÚS APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

42 LAZO JURADO GLORIA DENISSE APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

39 CHACON ALCANTARA MEYLIN KATTY APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

40 MONTERO HUAMANI JOSE CARLOS NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3
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77 ZAPATA CRUZ FREDDY FRANK APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

78 VALLADOLID SALDAÑA EDSON PIERRE APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

75 CHAVEZ SALAS JAMES FERNANDO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

76 QUISPE MURGA ERIKA NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 8 y 12

74 MANRIQUE PARRA VICTOR HUGO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

73 RIVAS DURAN LUIS MARINO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

71 CRUZADO HERNANDEZ CINTIA RUBIT NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

72 GARCIA HUALLULLO JEAN CARLOS APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

69 GONZALES PRADO PERCY ELIO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

70 SOLANO LOZANO MAGALY NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 8 y 12

67 MELITON VALVERDE PAOLA AZUCENA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

68 GOMEZ ARIAS CIRILO ALEJANDRO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

65 BECERRA DÍAZ WILMER NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

66 SILVA MANKY JULIO RICARDO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

63
SUYÓN HERRERA XIOMARA 
ALEXANDRA

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

64 ASTO VASQUEZ JUAN ALBERTO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

61 SALDAMANDO CAMAC CARLOS EDU APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

62 TORRES ALARCON MARIEL EVELYN APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

59
NAVARRO RAYMUNDO EDGARD 
JOSUE

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

60 CISNEROS RIOS MARCO ANTONIO NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 8
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III. POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

y , en nuestra oficina principal, ubicada en 
Jr. Lampa N° 357 - Lima.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-15 GONZALES CRISÓSTOMO PEDRO JESÚS 50 APTO 28 de abril de 2025 14:30 Horas

13 DONAIRES MANZANARES JUAN CARLOS 50 APTO 28 de abril de 2025 12:30 Horas

14 GARCIA HUALLULLO JEAN CARLOS 50 APTO 28 de abril de 2025 12:45 Horas

11 CUYA APAESTEGUI ARTURO WILFREDO 50 APTO 28 de abril de 2025 12:00 Horas

12 DE LA CRUZ PECEROS JORGE 50 APTO 28 de abril de 2025 12:15 Horas

9 CHUMBE INGARROCA ENRIQUE ARTURO 50 APTO 28 de abril de 2025 11:30 Horas

10 COTRINA ALBERCA RICARDO ARISTARCO 50 APTO 28 de abril de 2025 11:45 Horas

7 CHACON ALCANTARA MEYLIN KATTY 50 APTO 28 de abril de 2025 11:00 Horas

8 CHAVEZ SALAS JAMES FERNANDO 50 APTO 28 de abril de 2025 11:15 Horas

5 ASTO VASQUEZ JUAN ALBERTO 50 APTO 28 de abril de 2025 10:30 Horas

6 CABALLERO LANG LUIS ANTONIO 50 APTO 28 de abril de 2025 10:45 Horas

81
VERASTEGUI DE LA CRUZ HUGO 
GUILLERMO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

82 HIDALGO URBINA LENDER MANUEL NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

79 REÁTEGUI AGUILAR CARLOS ALLEN NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

80
ARBIZU ALVARADO RONALD 
CHRISTIAN

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

En razón a lo  expuesto, el  Comité determinó que los postulantes  calificados como aptos pasen a  la  Entrevista

APTO 28 de abril de 2025 10:15 Horas

1

RESULTADO

APTO 09:30 Horas28 de abril de 2025

HORA DE ENTREVISTA PERSONALPUNTAJERELACIÓN DE POSTULANTES

50AGUINAGA AYEN JOSE FERREOL

3 ALTAMIZA CHÁVEZ DALILA CONZUELO 50 APTO 28 de abril de 2025 10:00 Horas

29 de abril de 2025

2 ALBERCA HERRERA PABLO GABRIEL 50 APTO 28 de abril de 2025 09:45 Horas

4 AMORETTI CARPIO FRANCISCO ROBERTO 50

28 de abril de 2025

N°

Personal programada el
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-37 SÁNCHEZ PALOMINO NÉLIDO JAIME 50 APTO 29 de abril de 2025 12:45 Horas

35 ROMERO FLORES JUAN GABRIEL 50 APTO 29 de abril de 2025 12:15 Horas

36 SALDAMANDO CAMAC CARLOS EDU 50 APTO 29 de abril de 2025 12:30 Horas

33 RIVEROS AGÜERO TELE 50 APTO 29 de abril de 2025 11:45 Horas

34 ROJAS VARGAS JUAN FERNANDO 50 APTO 29 de abril de 2025 12:00 Horas

31 PEREDO ROMERO MARIANELLA 50 APTO 29 de abril de 2025 11:15 Horas

32 RIVAS DURAN LUIS MARINO 50 APTO 29 de abril de 2025 11:30 Horas

29 OREJON MORENO EVER IVAN 50 APTO 29 de abril de 2025 10:45 Horas

30 PAZOS QUISPE CESAR 50 APTO 29 de abril de 2025 11:00 Horas

27 MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR 50 APTO 29 de abril de 2025 10:15 Horas

28 MELITON VALVERDE PAOLA AZUCENA 50 APTO 29 de abril de 2025 10:30 Horas

25 LUQUE SUASNABAR CRISTHIAM NOEL 50 APTO 29 de abril de 2025 09:45 Horas

26 MALPARTIDA MOYA NILTON GIOVANNI 50 APTO 29 de abril de 2025 10:00 Horas

23 LIHON CASTAÑEDA KENSSY JAVIER 50 APTO 28 de abril de 2025 16:30 Horas

24 LOYOLA CHARCA FIDEL ROBERTO 50 APTO 29 de abril de 2025 09:30 Horas

21 INCIO FLORES MIGUEL ANGEL 50 APTO 28 de abril de 2025 16:00 Horas

22 LAZO JURADO GLORIA DENISSE 50 APTO 28 de abril de 2025 16:15 Horas

19 HUANCA CUSI JOSE ANTONIO 50 APTO 28 de abril de 2025 15:30 Horas

20 HUAYHUA PAUCAR IRVIN MARINO 50 APTO 28 de abril de 2025 15:45 Horas

17 HERRERA VARGAS ROSE MARY 50 APTO 28 de abril de 2025 15:00 Horas

18 HUAMAN GUEVARA ERIKA 50 APTO 28 de abril de 2025 15:15 Horas

16 GUTIERREZ ÑAHUI HAROLD JESUS 50 APTO 28 de abril de 2025 14:45 Horas
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-

-

-

-

-

-

-

-

Siendo las
conformidad.

45 ZAPATA CRUZ FREDDY FRANK 50 APTO 29 de abril de 2025 16:15 Horas

43 VERGARA PINEDO ANGELLA PIERINA 50 APTO 29 de abril de 2025 15:45 Horas

44 VILCA ÑAÑEZ TONY ELVIS 50 APTO 29 de abril de 2025 16:00 Horas

41 TORRES ALARCON MARIEL EVELYN 50 APTO 29 de abril de 2025 15:15 Horas

42 VALLADOLID SALDAÑA EDSON PIERRE 50 APTO 29 de abril de 2025 15:30 Horas

39 SUYÓN HERRERA XIOMARA ALEXANDRA 50 APTO 29 de abril de 2025 14:45 Horas

40 TINTAYA FLORES GUILLERMO JESÚS 50 APTO 29 de abril de 2025 15:00 Horas

38 SILVA MANKY JULIO RICARDO 50 APTO 29 de abril de 2025 14:30 Horas

17:30 horas se dio por finalizada la presente reunión, suscitando la presente acta en señal de 


